
7675 7675

Ã

Q  Hirnkofen - Marklkofen - Reisbach - Simbach b. Landau - Eichendorf  - Landau 

Reicheneder GmbH
Haidlfinger Str. 158, 94522 Wallersdorf, ) 09933/324
gültig ab 10.09.2024

keine Beförderung von Schülern der Grund- und Mittelschule Landau/Isar

Fahrtnummer 7675 7675 7675
001 003 005

Verkehrsbeschränkungen S F 

Anmerkungen � � 

6 44 6 44 6 44
6 47 6 47 6 47
6 50 6 50 6 50
6 52 6 52 6 52
6 54 6 54 6 54
6 59 6 59 6 59
7 04 7 04 7 04
7 05 7 05 7 05
7 09 7 09 7 09
7 11 7 11 7 11
7 15 7 15 7 15
7 17 7 17 7 17
7 19 7 19 7 19
7 21 7 21 7 21
7 23 7 23 7 23
7 26 7 26 7 26
7 32 7 32 7 32
7 35 7 35 7 35
7 39 7 39 7 39
7 43 7 43 7 43
7 48 7 48 7 48
7 49 7 49 7 49
7 50 7 50 7 50
7 52 7 52 7 52
7 57 7 57 7 57
7 58 7 58 7 58
7 59 7 59 7 59
8 00 8 00 8 00
8 10 8 10 8 10

Montag - Freitag Samstag

Hirnkofen
Griesbach
Steinberg, Abzw. Griesbacher Str. 57
Steinberg, Abzw. Buchenstr.
Poxau, Klosterstraße Abzw.
Frontenhausen, Mittelschule
Marklkofen, Pfarrplatz
Marklkofen, Reisbacher Straße
Reith, Ortsmitte
Reisbach, Marktplatz
Hiendlsöd
Straß
Ruhstorf
Fleischöd
Simbach b.Landau/Isar, Rathaus
Simbach b.Landau/Isar, Festplatz
Haunersdorf bei Landau/Isar
Mettenhausen, Gh. Neumayer
Fichtheim
Möding, Rappacher Weg
Aufhausen, Bahnhof
Prunn bei Eichendorf
Adldorf, Gutsverwaltung
Eichendorf, Busbahnhof
Heimhart, Abzw
Wisselsdorf, Abzw. Wildeneck
Steinhaus
Kammern
Landau, Maria-Ward-Platz

Fahrtnummer 7675 7675 7675
002 004 006

Verkehrsbeschränkungen S F 

Anmerkungen � � 

13 25 13 25 13 25
13 40 13 40 13 40
13 41 13 41 13 41
13 42 13 42 13 42
13 43 13 43 13 43
13 48 13 48 13 48
13 50 13 50 13 50
13 51 13 51 13 51
13 52 13 52 13 52
13 57 13 57 13 57
14 01 14 01 14 01
14 05 14 05 14 05
14 08 14 08 14 08
14 14 14 14 14 14
14 17 14 17 14 17
14 19 14 19 14 19
14 21 14 21 14 21
14 23 14 23 14 23
14 25 14 25 14 25
14 29 14 29 14 29
14 31 14 31 14 31
14 35 14 35 14 35
14 36 14 36 14 36
14 41 14 41 14 41
14 46 14 46 14 46
14 48 14 48 14 48
14 50 14 50 14 50
14 53 14 53 14 53
14 56 14 56 14 56

Montag - Freitag Samstag

Landau, Maria-Ward-Platz
Kammern
Steinhaus
Wisselsdorf, Abzw. Wildeneck
Heimhart, Abzw
Eichendorf, Busbahnhof
Adldorf, Gutsverwaltung
Prunn bei Eichendorf
Aufhausen, Bahnhof
Möding, Rappacher Weg
Fichtheim
Mettenhausen, Gh. Neumayer
Haunersdorf bei Landau/Isar
Simbach b.Landau/Isar, Festplatz
Simbach b.Landau/Isar, Rathaus
Fleischöd
Ruhstorf
Straß
Hiendlsöd
Reisbach, Marktplatz
Reith, Ortsmitte
Marklkofen, Reisbacher Straße
Marklkofen, Pfarrplatz
Frontenhausen, Mittelschule
Poxau, Klosterstraße Abzw.
Steinberg, Abzw. Buchenstr.
Steinberg, Abzw. Griesbacher Str. 57
Griesbach
Hirnkofen

S nur an Schultagen
F in den Ferien und an schulfreien Tagen
� Rufbus: Anmeldung erforderlich bis 60 Min. vor planmäßiger Abfahrt unter 09933 / 324

JohannaWuerfl
VDL Stempel


